ELETTROVALVOLE • solenoid valves
GroupGroupTierre ®
PAG 373 ELETTROVALVOLE IN NYLON
nylon solenoid valves
PAG 379 ELETTROVALVOLE INOX AISI 316L
solenoid valves INOX AISI 316L
AISI 316L DM174 EC1935
DM174 EC1935

Cilindrico BSPP
BSPP thread
LEGENDA CODICE • Model designation
DATI TECNICI
ELETTROVALVOLE INOX AISI 316L A COMANDO DIRETTO 2/2 VIE E 3/2 VIE
solenoid valves INOX AISI 316L 2/2 ways & 3/2 ways direct acting
379
GroupGroupTierre ®
DM174 EC1935
E
LE
T
T
R
O
V
A
LV
O
LE
 •
 s
o
le
n
o
id
 v
a
lv
e
s
I dati tecnici e le quote non sono vincolanti • drawings and technical data are not binding
RoHSProdotti conformi alla direttiva 2002/95/EC                 RoHSproducts in compliance with the directive 2002/95/EC
Prodotti conformi alla direttiva 1907/2006 products in compliance with the directive 1907/2006
AISI 316L
- EPDM (-20°C +145°C)
- PTFE caricato al carbonio 25% (-40°C +200°C)
  escluso SVX2C100G12, SVX3C15G18
  SVX3C25G14, SVX3C40G14
- Rubino (-40°C +180°C)
A richiesta: - EPDM (-20°C +145°C)
  PTFE 25% carbon charged (-40°C +200°C)
  except SVX2C100G12, SVX3C15G18
  SVX3C25G14, SVX3C40G14
- ruby (-40°C + 180°C)
on demand:
NOTE: In DC per temperature ambiente superiori a 50°C le prestazioni possono diminuire. E’ consigliata l’installazione con la bobina rivolta verso l’alto
NOTE: In DC temperature higher than 50°C the performances might decrease. The installation with coil highward-facing is well recommended.
Bobina - coil
S 10H AC24
S: bobina - coil H: Classe - class Tensione - voltage :
12 V DC
24 V AC  DC
110 V AC
220 V AC
240 V AC
Taglia - size:
10:      piccola - small
14:      grande - big
14/B:   a basso assorbimento
           low absorbing
14/HP: alte prestazioni
           high performance
Connettore - connector
CN 10
CN : Connettore
        connector
Taglia - size:
10 : piccola - small  : 26 mm
14: grande - big : 36 mm
E
LE

s
I dati tecnici e le quote non sono vincolanti • drawings and technical data are not binding
LEGENDA CODICE • Model designation
SH10AC24
SH10AC110
SH10AC220
SH10AC240
SH10DC12
SH10DC24
24  AC
110  AC
 220  AC
240  AC
12  DC
24  DC
1
1
1
1
1
1
CODE
Tensione
  voltage (V)
90
89
89
89
79
86
Peso
weight (g)SH10
SH14AC24
SH14AC110
SH14AC220
SH14AC240
SH14DC12
SH14DC24
24  AC
110  AC
 220  AC
240  AC
12  DC
24  DC
1
1
1
1
1
1
CODE
Tensione
  voltage (V)
185
181
178
183
183
185
Peso
weight (g)SH14
SH14AC24/B
SH14AC110/B
SH14AC220/B
SH14AC240/B
SH14DC12/B
SH14DC24/B
24  AC
110  AC
 220  AC
240  AC
12  DC
24  DC